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Deklaracja dostępności

Komenda  Powiatowa  Policji  w  Kolbuszowej  zobowiązuje  się  zapewnić  dostępność  swojej  strony
internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r.  o dostępności  cyfrowej stron
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma
zastosowanie do strony internetowej  Biuletynu Informacji  Publicznej  Komendy Powiatowej  Policji  w
Kolbuszowej.

Data publikacji strony internetowej: 2016-10-16.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2016-10-16.

Strona internetowa Biuletynu Informacji  Publicznej  Komendy Powiatowej  Policji  w Kolbuszowej  jest
częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów
publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

- nie wszystkie linki posiadają atrybut tytuł,

- nie wszystkie pliki są dostępne cyfrowo,

-  administratorzy/redaktorzy  dokładają  wszelkich  starań,  aby  dane  zamieszczone  na  stronie  były
zrozumiałe oraz formatowane w sposób zgodny z zasadami dostępności.

Oświadczenie  sporządzono  dnia:  2020-09-15.Deklarację  sporządzono  na  podstawie  samooceny
przeprowadzonej  przez  podmiot  publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest
Jolanta  Skubisz  -Tęcza,  jolanta.skubisz-tecza@rz.policja.gov.pl.  Kontaktować  można  się  także
dzwoniąc na numer telefonu 47 822 13 42. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie
informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej,
aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą
alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu,
opisanie  zawartości  filmu bez  audiodeskrypcji  itp.  Żądanie  powinno  zawierać  dane  osoby  zgłaszającej
żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu.
Jeżeli  osoba żądająca  zgłasza  potrzebę otrzymania  informacji  za  pomocą alternatywnego sposobu
dostępu,  powinna  także  określić  dogodny  dla  niej  sposób  przedstawienia  tej  informacji.  Podmiot
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publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia
z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje
o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może
być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie
jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W
przypadku,  gdy  podmiot  publiczny  odmówi  realizacji  żądania  zapewnienia  dostępności  lub
alternatywnego sposobu dostępu do informacji,  wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie
zapewniana  dostępności  cyfrowej  strony  internetowej,  aplikacji  mobilnej  lub  elementu  strony
internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć
wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Link do strony internetowej Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna w KPP w Kolbuszowej

Interesanci ze szczególnymi potrzebami przyjmowani są w budynku Komendy Powiatowej Policji w
Kolbuszowej, zlokalizowanym przy ul. Plac Wolności 1, 36-100 Kolbuszowa.W rejonie budynku nie ma
wyznaczonego miejsca parkingowego przeznaczonego dla osób niepełnosprawnych. Osoby te mogą
skorzystać z parkingów ogólnodostępnych znajdujących się obok budynku przy ul. Plac Wolności lub
przy ul. Piekarskiej.

Do budynku prowadzi główne wejście z dwoma schodami. Z prawej strony wejścia znajduje się podjazd
dla osób poruszających się na wózku, który zapewnia dostęp do poczekalni budynku. W poczekalni
budynku z lewej strony znajduje się okienko dyżurnego, a  obok okienka na ścianie zamontowany jest
domofon poprzez który można skontaktować się z dyżurnym. W poczekalni znajduje się jeden stopień,
który prowadzi na wyższy poziom, na którym ustawione są krzesła dla petentów. Obok krzeseł znajdują
się drzwi prowadzące na parter budynku. W poczekalni znajduje się podjazd dla osób poruszających się
na wózku. Interesanci odbierani są z poczekalni i poruszają się po terenie KPP w obecności
funkcjonariusza Policji lub pracownika (osoby wprowadzającej). Na parterze KPP w Kolbuszowej znajduje
się toaleta przystosowana do potrzeb osób poruszających się na wózku.

Budynek Komendy jest trzykondygnacyjny, nieposiadający windy. Osoby ze szczególnym potrzebami
obsługiwane są na parterze budynku. W budynku brak tablicy z rozkładem pomieszczeń.

Do budynku Komendy Powiatowej Policji w Kolbuszowej można wejść z psem asystującym i psem
przewodnikiem. Warunkiem wejścia z psem asystującym jest wyposażenie psa asystującego w uprząż
oraz posiadanie przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i
zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Możliwość wejścia do budynku z
psem asystującym nie zwalnia osoby niepełnosprawnej z odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez
psa asystującego. Osoba niepełnosprawna nie jest zobowiązana do zakładania psu asystującemu
kagańca oraz prowadzenia go na smyczy.

Metryczka

Data publikacji 30.03.2023 Podmiot udostępniający informację:
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Rejestr zmian Komenda Powiatowa Policji w Kolbuszowej

Osoba udostępniająca informację:
Jolanta Skubisz-Tęcza Wydział Prewencji i RD
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